



دستور العمل ثبت نام داوطلبان در

بیست و یکمین جشنواره تحقیقاتی علوم پزشکی رازی سال ۱۳۹۴

- ۱- در این دوره از جشنواره ثبت تمام اطلاعات خواسته شده شامل اطلاعات فردی و اطلاعات مقالات پژوهشی ۸ ساله اخیر الزامی است و پرونده‌های ناقص از شرکت در جشنواره حذف می‌گردند.
- ۲- محققین جوان، متولدین ۱۳۵۹ و به بعد (با ارایه تصویر شناسنامه) و محققین دانشجو متولدین ۱۳۵۵ و به بعد (با ارایه گواهی اشتغال به تحصیل از دانشگاه مربوطه در زمان ثبت نام) را شامل می‌گردد.
- ۳- مقالات کارنامه ۸ ساله پژوهشی (۱۳۸۷ یا ۲۰۰۸ و به بعد) متقاضی براساس نوع ایندکس در نمایه نامه‌های بین‌المللی معتبر براساس جدول ذیل امتیازبندی خواهند شد، لذا درج ایندکس مقالات ضروری می‌باشد.

نمایه نامه بین‌المللی	نوع
ISI(web of sciences)	یک
Pub Med/ Medline	دو
Scopus, Embase, Chemical Abstract, Biological Abstract	سه
CINAHL, CABI, EMRO, Index Copernicus, ISC, Current Content	چهار
ایندکس نشده	پنج

- ۴- مقالات ارایه شده داخلی بشرط چاپ در مجلات علمی پژوهشی مصوب کمیسیون نشریات علوم پزشکی کشور یا مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (لیست نشریات مصوب در سامانه قرار دارد) قابل پذیرش و امتیازدهی می‌باشند.
- ۵- آپلود PDF هر مقاله الزامی است.
- ۶- در صورتی که مقالات در Scopus دارای Citation باشند متقاضیان لازم است، لینک Citation هر مقاله از سایت Scopus را درج نمایند. عدم درج این لینک به منزله نداشتن استناد به این مقاله می‌باشد.
- ۷- تنها کتب ارایه شده تألیفی متقاضی که حداقل ۱۰٪ منابع آن ناشی از پژوهش‌های داوطلب باشد، بررسی و امتیازدهی می‌گردند. (ارسال پستی یک نسخه از کتاب، الزامیست)
- ۸- IF مجله مقالات کارنامه پژوهشی پس از ثبت ISSN یا نام نشریه براساس جدول IF سال ۲۰۱۳ توسط سیستم محاسبه و درج می‌گردد. (قابل ذکر است در زمان داوری IF ۲۰۱۴ لحاظ می‌گردد).
- ۹- میزان امتیاز هر مقاله مرتبط با آخرین رشته تخصصی داوطلب در کارنامه پژوهشی اگر نویسنده اول یا مسئول باشد عبارت است از:

$$\text{امتیاز ایندکس} = 2 \times \text{IF} + 5 \times \text{Citation} + \text{Scopus} \times 0.5 \times \text{ضریب نوع مقاله}$$



جشنواره تحقیقاتی علوم پزشکی رازی

جمهوری اسلامی ایران
وزارت بهداشت و درمان امور پزشکی

معاونت تحقیقات و فناوری

۱۰- امتیاز هر مقاله کارنامه پژوهشی محقق که نویسنده دوم و به بعد باشد عبارت است از:

(امتیاز ایندکس $\times 2 + IF$ نشریه $\times 5 + citation$ مقاله از Scopus $\times 0.5 + 0.5 \times$ ضریب نوع مقاله)

امتیاز موارد ۹ و ۱۰ پس از کارشناسی و تایید داور توسط سیستم محاسبه و درج می گردد.

۱۱- در رابطه با داوطلبان کمیته تخصصی ابداعات، اختراعات و فناوری اگر داوطلب با همین پروژه در جشنواره خوارزمی برگزیده باشد نمی تواند در جشنواره تحقیقاتی علوم پزشکی رازی شرکت نماید.

۱۲- انتخاب برگزیدگان براساس شاخص های کارنامه پژوهشی ۸ ساله اخیر صورت خواهد گرفت. شاخصها عبارتند از:

الف- مقالات چاپ شده در مجلات علمی و پژوهشی معتبر داخلی و خارجی

ب- کتب تألیفی

ج- پتنت خارجی

۱۳- برگزیدگان ۸ دوره اخیر جشنواره رازی یعنی دوره سیزدهم و به بعد نمی توانند در این دوره به استثنای بخش پژوهش برتر شرکت نمایند.

۱۴- مستندات مورد نیاز پروژه ابداعات، اختراعات و فناوری :

۱۴-۱- توصیف کلی محصول در قالب فایل Power point (حداکثر ۱۰ اسلاید)

۱۴-۲- توصیف تشریحی محصول در قالب فایل word (حداکثر ۵ صفحه)

۱۴-۳- تهیه فیلمی از محصول در قالب فایل Media Player (حداکثر ۳ دقیقه) - ارسال از طریق CD به دبیرخانه جشنواره

۱۴-۴- تأییدیه مراجع ذیصلاح داخلی، تأییدیه های بالینی و مجوزهای تولید محصول

۱۴-۵- ذکر نمونه، دامنه کار، روش تولید، تکرارپذیری، نتایج بالینی و استانداردها

۱۴-۶- ذکر مزایا و ویژگی های کاربردی پروژه در ارتقای سطح زندگی، در قالب فایل word (حداکثر ۱ صفحه)

۱۴-۷- ارائه نمونه کار (خصوصاً محصولات بالینی) - ارسال نمونه به دبیرخانه جشنواره

۱۴-۸- آرایه هرگونه مستندات دیگری که در رابطه با مصرف کنندگان و وسعت مصرف بی نیازی کشور از واردات و صدور

محصول بوده و اگر محصول تجاری شده و به تولید انبوه رسیده باشد، قرارداد و مجوز تولید

۱۴-۹- در صورتیکه پروژه پتنت داشته باشد آپلود و ثبت تصویر پتنت - شماره پتنت - کشور محل پتنت - لینک دسترسی پتنت ها الزامی است.

۱۴-۱۰- موافقت نامه همکاران پروژه



چشنواره تحقیقاتی علوم پزشکی رازی

جمهوری اسلامی ایران
وزارت بهداشت و درمان امور پزشکی

معاونت تحقیقات و فناوری

۱۵- مستندات مورد نیاز جهت شرکت در بخش مؤسسه / سازمان غیردولتی / شرکت / انجمن خیریه / انجمن علمی / حامی پژوهش های علوم پزشکی:

۱-۱۵- درخواست شرکت توسط بالاترین مقام سازمان

۲-۱۵- میزان حمایت مالی سازمان / شرکت / مؤسسه و انجمن از پژوهش های علوم پزشکی

۳-۱۵- گزارش جنبه های حمایتی از پژوهش های علوم پزشکی نظیر کمک به اجرای طرح های تحقیقاتی - انتشار نتایج تحقیقات - برگزاری کنگره های پژوهشی و ...)

۴-۱۵- گزارش فعالیت های مربوط به ارتقای سلامت جامعه

متقاضیان در صورت داشتن هرگونه سؤال یا مشکل در ارتباط با ثبت نام و ارسال مدارک می توانند با بخش پشتیبانی فنی سامانه به شماره ۹-۷-۷۱۰۷۱۰۸۸۶ و در ارتباط با ارسال مستندات پژوهشی با دبیرخانه جشنواره با تلفن ۸۱۴۵۵۴۱۷ سرکار خانم مهندس توکلی که آماده پاسخگویی به محققین عزیز می باشند تماس بگیرند.